0 -
USUSEEEY)

56801904 F KB R IRLEBRBR AT AED AT

et

BERE REQM REHTS
VG43247438 2025/12/19 0750
M Rl
MR RZ HT 1 (B 25) e
[C]E#+ESHER~] SP (;FPSS
10000mAh#T5tR 75478 EE ER
| PD/QC¥# R 1= =
iPhone/Android
[T iHEEE
G ER
ERRPERR
EEMIER
BERER
Hh=
#RI:TWD
R 4RI

SHOPEE.00957258829895057414

S

IrRE .

[}

B ERT/ IR

42909552

Ef

-20

599

551

28
579

EFfERERIEN

-20

599

AV

BRAG—4RH EAVE SEd



