



# 電子發票開立資訊

開立

56801904 新加坡商蝦皮娛樂電商有限公司台灣分公司

發票號碼	發票日期	隨機碼	會員編號/帳號	買受人	買受人統一編號	開立對象
VG43247438	2025/12/19	0750	42909552			非營業人
品名	稅別	數量	單價	金額	發票總備註	
蝦皮折扣(優惠券)	應稅	1	-20	-20		
【可登機+電量顯示】SP QP55 10000mAh輕巧快充行動電源   PD/QC雙快充 支援 iPhone/Android	應稅	1	599	599		
總計						
	應稅銷售額		551			
	免稅銷售額		0			
	零稅率銷售額		0			
	營業稅稅額		28			
	發票總金額		579			

## 其他資訊

幣別:TWD

交易編號:

SHOPEE.00957258829895057414

折讓單: